
För att lokalproducerad energi värmer bäst
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Vi erbjuder ett brett sortiment av moderna 
egentillverkade kvalitetspannor med hög 
verkningsgrad och tillgänglighet. 

Vill du också ta del av vårt brinnande 
intresse för värmepannor - kontakta oss!

Vår panna PB2 
värmer Skruv!

HÅLLBAR ENERGI
FÖR ALLA

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

HÅLLBAR 
KONSUMTION OCH
PRODUKTION

BEKÄMPA KLIMAT-
FÖRÄNDRINGARNA

Alltid prisvärt – alltid bekvämt
Lessebo Fjärrvärme levererar 100 procent förnybart bränsle till våra kunder. Att bromsa de fossila bränslenas 
negativa påverkan är ett stort och viktigt ansvarsområde och på Lessebo Fjärrvärme har vi både kompetensen 
och kunskapen att hjälpa dig ta steget mot en grönare värld. Vi är ett kommunalt bolag som förser orterna 
Lessebo, Hovmantorp, Skruv och Kosta med fjärrvärme. Vi arbetar aktivt för att öka andelen grön och närpro-
ducerad energi i vår kommun, och det är glädjande att se hur intresset för de gröna lösningarna ökar hos våra 
villakunder, hyresfastigheter och näringsfastigheter. 

Med god service, korta beslutsvägar och ett personligt bemötande bygger vi Lessebo Fjärrvärme till att bli en 
både pålitlig och framgångsrik partner till både privatpersoner och företag. Funderar du på att installera fjärr-
värme, eller vill veta mer om oss och vårt erbjudande? Tveka inte att kontakta oss redan i dag!



Vad är fjärrvärme?
Visste du att fjärrvärme har använts i Sverige sedan 1940-talet? I dag används fjärrvärme för att värma upp över 
90 procent av landets flerbostadshus, 80 procent av alla lokaler och 18 procent av alla villor! Fjärrvärme är hett 
vatten som strömmar från ett fjärrvärmeverk via rör i marken och ut till de fastigheter som är anslutna. I en fastig-
het med fjärrvärme finns en fjärrvärmecentral. Den använder det heta fjärrvärmevattnet för att värma upp element 
och vattnet i husets kranar. Centralen i fastigheten varken luktar eller låter, och tar liten plats. 

VARFÖR FJÄRRVÄRME?
I tider där elpriserna rusar är fjärrvärme en riktigt bra lösning för den som vill spara pengar. Fjärrvärme är billigare 
än många andra alternativ och erbjuder dessutom en stabilare prisbild. Med mindre apparatur som kunden behö-
ver innebär det också ett enklare och mindre komplext gränssnitt mellan kund och värmebolag.

Fjärrvärme är ett smart val!

• Fjärrvärmen är flexibel och kan anpassa sig efter ny kunskap.
• Fjärrvärmen är resurseffektiv, bland annat tar vi till vara på energi som annars skulle gå förlorad.
• Produktionen optimeras och övervakas kontinuerligt.



HA EN SNABB 
UPPKOPPLAD 

VARDAG!

Vi vet att även det kortaste wifi-avbrottet kan kännas som  
en evighet. Därför jobbar vi på Wexnet hela tiden med att öka  
tillgängligheten på våra tjänster. Det är en del av vårt viktiga  
uppdrag: Riktigt snabbt bredband för internet, tv, telefoni och  
välfärdstjänster, till alla! När du är avkopplad ska du med andra  
ord ha valt det själv.

För tips som underlättar din uppkopplade  
vardag, gå till wexnet.se/vardagsliv

FIBER FÖR FRAMTIDEN

Ett problemfritt användande
Att vara ansluten till fjärrvärmesystemet i kommunen bäddar för ett problemfritt användande. Anläggningen är 
så enkel och det finns så få rörliga delar att service- och underhåll sällan behövs. Faktum är att många av våra 
kunder varken har haft besök av en operatör eller servicetekniker på över tio år, vilket talar sitt tydliga språk. 
Installationen är även den lätt, och tar bara 1-2 dagar. Utrustningen som vi använder är driftsäker och med vår 
kompetens skapar vi en anläggning till dig som du inte behöver fundera så mycket på – den bara fungerar.



Vår samarbetspartner Lessebo Fjärrvärme
I Lessebo försörjer vi nätet med värme. I Hovmantorp/Kosta ansvarar vi för bränsleförsörjning.

Schakter för utbyggnad av nätet.

0478-342 00 • www.lesseboac.se

Fjärrvärme är också ett av de mest miljövänliga alternativen man kan 
välja för att värma upp sin fastighet. Fjärrvärmen är lokalt producerad 

och i Lessebo använder vi i princip bara restprodukter från skogen för 
att tillverka energin som sedan går ut till hushållen. Fjärrvärmen är 

resurseffektiv och tar till vara på energi som annars skulle gå förlorad.
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Lessebo Fjärrvärme
Stationsgatan 10, 365 31 Lessebo

Telefon: 0478 - 125 00
E-post: info@lessebo.se

www.lessebofjarrvarme.se

Vi utför elmätarbyten, fjärrvärmemätarbyten, kallvattenmätarbyten, IMD samt  
installation av fjärravläsningssystem.

info@evfmontage.se • 0470-462 00


